Index

- Seruis quod nomen fuerat: idem liberti retinebant. 120. Serui saepe a patria appellabantur. ibid.
 Seruius Sulpicius Rufus 122
 Ser. Sulpicius dialecticam egregie cognovit 156
 Seueritas, pro ueritate, & iustitia 384
 Seueritas, & humanitas specie dispare, prudētia iūgi solēt 498
 Si— cū ita nos aliq dicituros esse ostēdimus, ut aliq tamē pōnere uelimus, utimur. Si, hoc modo: Aggredieniū iam quod suscepimus, si prius exposuerimus quae causa in iudicium deduc̄ta sit 164
 Sibyllina carmina 14
 Sibyllinos libros quindecim uiri costodiebant 331
 Sic, iunctum superlativo 516
 Sic, minuendi, uim habet 592
 Signa— inter signa militaria primū locū sēp habuit Aquila 41
 Signa quattuor fuere in exercitu Romano, p̄ter Aquilā, Lupus, Minotaurus, Equus, Aper. 441. Manipuli sua habebant signa. ibid. & 442
 Silua Gallinaria 408
 Similia — nihil iucūdīus, atque etiam nihil utilius, quam in legēdo similia conferre 68
 Similitudine locorum indagāda, copia alitur, & ingenium excitatur 269
 Simius, & Simia appellari solebāt per contemptum 198. 271
 Simul, simul atque simul ac simul ut 258
 Simulacrum, & imago ab effigie ut differant 203
 Simulacrum — aetigium minus, quam, simulacrum 414
 Simultas quid 144. 337
 Sin, absque redditione, per αποτίσιν 481
 Sin, saepius antecedēti si, interdū simpliciter usurpatur 149
 Singulare, & sūmū ut differat 50
 Singularis, interdum ualeat minus quam, incredibilis, interdum plus 153
 Sinister cantus pro lacto, ac pro spiro 243
 S. Q. D. E. R. A. P. P. V. L. O. E. 349
 Sigillata est &c. cōcina figura 255
 Sifennae ratio de nominibus, matrifamilias, &, paterfamilias 198
 Si uir es, hortandi modus 397
 Soboles 448
 Socius, & comes ut differant 69
 Sociorum plura genera, Latini, Italici, prouinciales 85
 Socratis ē, ὥρολεος θαλα 155
 Soleis Romani domi utebantur 446
 Sollicitior, sollicitissime 429
 Sollicitū habere, p̄p̄, sollicitare 107
 Solonis lege sepliri, uel urimorūos intra urbē, uictū erat 177
 Soluendo non esse 131
 Soluerē fidem 432
 Sordes maerorem consequuntur 555
 Species pro imagine, uel similitudine 485
 Specula 108
 Sperare minus est, quā, exspectare 275
 Sperare—hoc uerbo aliquādō utimur in rebus, quas minime uolumus 184
 Spes—ex spe deturbari 193
 Spem vincere 557
 Spissius, pro, serius 97
 Splendorem saepe Cicero tribuit equitibus Romanis 25
 Sponsor, uas, & praes differunt 220. 276
 Spōsio litigatiū q̄ fuerit 299. 300
 Sportellae, cibi genus 399
 Stadia quo passibus cōstēt 595
 Stans, pro, incoluim 58
 Statio differt a portu 489
 Stellatina tribus 347
 Stoici de uitāda culpa tantum laborabant 393
 Stoicorum ἀδιαφορία 407
 Stoicorum breuis oratio 577
 Stomachum facere, &c. 109
 St, silentij nota 612
 Studiu[m] quid 247
 Sudiu[m], & amor 50
 Studiu[m], & officiu[m] 32
 Studiu[m] plus est, quā diligētia 79
 Studiu[m] est animi, diligentia re ipsa praefatur 238
 Studio uoluntas, officio res declaratur 123
 Studiosus, absolute 541
 Stulte — qui stulte aliquid fecit, fama illi paena est, & stultus esse dicitur 246
 Stylius dicendi op ifex 316
 Suauium, & sauuum 614
 Subitum esse 508
 Sub manu 433
 Subrostrani 325
 Subselliorum tria genera 514
 Sub signis 420. 449
 Subtilitas in sententij, elegātia in uerbis. 155. pro puritate, & uenitiate sermonis 156
 Subtiliter cauſas agere quid 156
 Suburana tribus 347
 Subornare 433
 Summum bonum Epicurus in uoluptate, Academici in uirtute collocabant 505
 Summū, & ad summum, dicitur, Ciceronis exemplo 226
 Sūmū, & singulare ut differant 50
 Suplata nomina augent 153. 156
 Suppedere 407
 Suppeditare, absolute 296
 Supplicatio cōsulibus decernit solita, quinque dierum longior non fuit, & quid esset 104
 Supplicatio decreta Ciceroni totato 575
 Supplications quibus dari solitae 358
 Supra, & antea differunt 460
 Sus Mineru[m] 397
 Sulcentare casus, & cadentem 179
 Sutorio atramento absolutus 403
 Syngrapha quid 294
 συνταγμα quid 330
 T
 TABELLARI[us] unde dicti 122
 Taberna differt ab officina, & apotheca 338
 Taberna, & caupona idem 259. 260
 Tabula Valeria 555
 Tamen, quater in primis ep. ad Torquatum comprehensionibus repetitum 230
 Tamen — quid refert? tamen, &c. 376
 Tamen et si, pro, tamētī 182
 Tantum quod 302
 Tantudem, non, Tantudem, dici debere 258
 Tantus, a, um—aliquando minuit potius, quam augēt 35
 Tantus, & tam praeclarus, recte dici, contra Grammaticos 186
 Tarentini molles 288
 Tarracinarum uetus nōmē Anxur fuit 303
 Telamo Ennij tragedia 411
 Temperātia, & moderatio idē 69
 Temperius, & temporius 395
 Tempestas metaphoricos 205
 Templum, aedes sacra, curia, diuersa esse possunt 165
 Tempus pro calamitate 165
 Temporis longinquitas dolorem minuit 237
 Tempore, & tempori 296
 Tempora & mores 85
 Temporū uis quantū ualeat 90
 Temporum uarietas 242
 Téporū nomine aduersus casus aliquādō appellat Cicero 68
 Tenere

Index

- Tenere, pro, obtinere 16
 Tenues qui dicantur 283
 Terentina tribus 347
 Terrae filij qui dicerentur 283
 Terra nata 308
 Teruncius, argenteus numerus 111
 Testamenti factio 300
 Testimonium dare 214
 Tetradrachmum 486
 Theatrum Curionis in funere patris 327
 Theatrum — ingredientes in theatru, sibilo excipiebatur iij, de quibus bene populus non existimaret 328. 359
 Thomas Leonicus 192
 Tiberius unde dictus 239
 Tibi, ornatus caufa positum 374
 Tigellius Hermogenes 303. 305
 Timaei duo 201
 Tiro Ciceronis epistolas collegit 605
 Tiro facile epistolas Ciceronis patroni sui alio, quam quo passim legitur ordine, collocauit 551
 Toga picta 401
 Toga — sumpta uirili toga pueri a magistris discendentes in forum cum parentibus prodibat: a parentibus autem ad claros uiros deducebantur 79: 80
 Tollere, ambiguum uerbum 466
 Torquati unde dicti 230
 Totum, pro ea re, quae summa est 574
 Trabeae uestis tria genera 401
 Trabea poeta 401
 Tradere 88
 Tragoedia, Clytenestra, Attij poetae 267
 Tragoedia Ennij Telamo 411
 Tragoedia, Equus Troianus, Liuuij Andronicij 267
 Tragoedia Turpilij Demiurgus 405
 Transactum est 557
 Transfundere, & exaurire metaphoricos opp. 389
 Transigerae feliciter 302
 Transire aliquid 373
 Transire in alia omnia 21
 Translata uerba plus habet iucunditatis, quam propria 19
 Translata uerba quiddam habent magnificientius, quam propria, & orationem, quasi stellae quae dam, illustringant 48. 49
 Translata uerba ne asperitatē habent alieno loco, molliuntur, p̄positis ad uerbijs, Quasi, Tam quam, Veluti, &c. 142. 153
 Translaticum, hoc est, usitatum 132
 Trauersū unguem non discedere 306
 Trebulae 471
 Treuiri Galliae populi 290
 Treuiri monetales 291
 Tribunicia comitia ante p̄toria, & aedilicia siebant 331
 Tribuni militum seni erant in legione 433
 Tribunorum mil. duo genera 516
 Tribunorum mil. duo genera, Rulli, & Comitiati 276
 Tribunatus mil. post consulem, & legatos honor erat in castris maximus 277. 282
 Tribunus pl. 17. habebat ius referendi in senatu 18
 Tribuno pl. intrare curiam non licebat 21
 Tribunus pl. an fuerit magistratus 34
 Tribunus pl. ad populū, nō ad plebē ferre dicebatur 349
 Tribuni pl. potestatē habebat uocandi senatum 457
 Tribunis pl. primus magistratus dies fuit vi. id. Decem. 91. 187
 Tribus urbanac quattuor 347
 Tribuū Romanarum numerus, & nomina 346. 347
 Tributorum collatio alia ex capite, alia excensu, &c. 132
 Trima dies 258
 Trinundinum, pro trinundini spatio 601
 Tripudium follistimum 243
 Triumphandi materiam prouinciarum rectores ex finitimaru gentium bellis quaerebant 49
 Triumphus quo pacto impetrabatur 135
 Tromentina tribus 347
 Tueri 79
 Tueri est colere 134
 Tullij patricij primū, deinde plebeij generis fuere 7. unde dicti ibid.
 Tunica cingi solita erat 446
 Tunica pallio propior 611
 Tunica palmata 401
 Turbare, & conturbare decoctorum est 342
 V
V ADIMONIVM differre 92
 Valere, & posse ut differentant 430
 Valerij nomen boni omnis apud Romanos habebatur 74
 Vanitas pro inconstancia 90
 Varietas temporum 242
 Varro contumeliosum nomine 412
 Varro ueterē, non nouam academiam probabat 381
 Varronis scripta 373
- Varronis libri de lingua Latina ad Ciceronem 382
 Vas, praes, & sponsor differunt 220. 276
 Valorum uinariorum mensurae, & nomina 300
 Vestitus pro solitudine 448
 Vaticinari, pro, alucinari 109
 Vatinij unde dicti 196
 Vatinij oratio in Ciceronem 52
 V pro B & B pro V ueteres scribere solebant 412
 Vectigalia quinto quoque anno persolubabantur 102
 Veientina tribus 347
 Vel, scipuum quiddā notans 101
 Vel, pro, Etiam 383
 Velificari, pro, assentari 356
 Velina tribus 347
 Velites qui 399
 Velites q̄bus armis uterentur 440
 441
 Velleum cum infinitiuo, ut, uellem potuisse obsequi 125
 Venire in mentem, modo cum non minandi, modo cum generandi casu 116. 117
 Venire in mentē modo cū dandi, modo cum generandi casu 73
 Venus Apollis 62
 Verbi iteratio habet ornamētum 121
 Verbo geminato, & negatione posteriore praeposita, suavitate quadam afficiuntur aures 12
 Verba — tribus uerbis, copula nulla interposita, uis summa perficitur 253
 V.F. 348
 Verecundiam Platonis amabat Cicero in loquendo 404
 Vere gratulari 251
 Vereor, &, uereor ne 231
 Vereor — hoc uerbo cum negatione quot modis uterentur ueteres 78. & 87
 Vereri quos dicimus 377
 Vero εἰωνώς 62
 Vero, secundo loco positum, uel negationem demonstrat, uel a sensum 314
 Versus — in Italiā uerſus 176
 Vesperna 22
 Vestigium minus, quam simulum 414
 Veturia tribus 347
 Vetus, &, antiquus ut differat 407
 Via Aemilia 441
 Via Flaminia 441
 Vicē-doleo tuam uicem 49. 161
 Vicem alicuius timere 465
 Victoria insolentes facit uictores 157